关于举办绍兴市继续医学教育项目

《晚期恶性肿瘤的三级疼痛治疗》学习班的通知

各卫技人员：

绍兴第二医院定于2010年8月20日（本周五）下午举办Ⅱ类学分学习班，现将具体事项通知如下：

一、学习班名称：

《晚期恶性肿瘤的三级疼痛治疗》

二、项目负责人：李志安 　主任医师
二、学习班时间：2010年8月20日下午2：15分
三、参加对象：相关医护人员
四、学习班地点：绍兴第二医院1号楼12楼

五、学分授予：

    授予市级Ⅱ类学分5分。

六、学习费用：

交工本费10元。

                                                                                  科   教   科
                                            2010年8月16日